

Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-2023-0533-O

Quito, D.M., 29 de marzo de 2023

Asunto: Resolución No. 004-CPE-2023 de la Comisión de Planificación Estratégica

Señor Abogado
Pablo Antonio Santillan Paredes
Secretario General
SECRETARÍA GENERAL DEL CONCEJO METROPOLITANO DE QUITO
En su Despacho

De mi consideración:

Me refiero al oficio No. GADDMQ-SGCM-2023-1073-O, de 10 de marzo de 2023, a través del cual remitió la Resolución No. 004-CPE-2023 de la Comisión de Planificación Estratégica, emitida en la sesión ordinaria No. 069 desarrollada el día lunes 6 de marzo de 2023.

Al respecto, adjunto al presente documento se remite el informe con observaciones sobre el proyecto "ORDENANZA METROPOLITANA SUSTITUTIVA AL TÍTULO VIII, DE LAS ENTIDADES COLABORADORAS DEL CÓDIGO MUNICIPAL PARA EL DISTRITO METROPOLITANO DE QUITO".

Con sentimientos de distinguida consideración.

Atentamente,

Documento firmado electrónicamente

Abg. Vanessa Carolina Velasquez Rivera

SECRETARIA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA

Referencias:

- GADDMQ-SGCM-2023-1073-O

Anexos:

- $-proyecto_de_ordenanza_concejales_an_y_fm.docx$
- $resol_no._004$ -cpe_2023-03-06-signed.pdf
- $-forme_de_proyecto_de_om_entidades_academicas_colaboradoras_revisado_sgctypc\text{-}signed\text{-}signed\text{-}signed\text{-}signed\text{-}signed\text{-}signed\text{-}signed\text{-}}$

Copia:

Señor Arquitecto

Mario Andrés Sáenz Cárdenas

Funcionario Directivo 5 / Director Metropolitano de Coordinación de Gestión en el Territorio,/Funcionario Directivo 5 SECRETARÍA GENERAL DE COORDINACIÓN TERRITORIAL Y PARTICIPACIÓN CIUDADANA- DIRECCIÓN METROPOLITANA DE COORDINACIÓN DE LA GESTIÓN EN EL TERRITORIO

García Moreno





Oficio Nro. GADDMQ-SGCTYPC-2023-0533-O

Quito, D.M., 29 de marzo de 2023

Acción	Siglas Responsable	Siglas Unidad	Fecha	Sumilla
Elaborado por: VERONICA DANIELA CUEVA BELTRAN	vc	SGCTYPC-DMGT	2023-03-27	
Revisado por: Mario Andrés Sáenz Cárdenas	ms	SGCTYPC-DMGT	2023-03-29	
Aprobado por: Vanessa Carolina Velasquez Rivera	vcv	SGCTYPC	2023-03-29	

to